РЕШЕНИЕ Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

              №58                  « 21»  сентября  2017 г.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан «О бюджете городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» №24 от 20 декабря 2016 года (с изм.№38 от 14.02.2017г., №43 от 26.04.2017г.)
Совет городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

решил:

Внести в решение «О бюджете городского поселения город Баймак муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» №24 от 20 декабря 2016 следующие изменения и дополнения:

А)

1. В приложении № 3 строки:
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1010000000     0000  000
	14150,0

	Налог на доходы физических лиц
	1010200001     0000  110
	14150,0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1010201001     0000  110
	14150,0

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1140000000     0000 000
	600,0

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной  и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	1140600000     0000 430
	600,0

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	1140601000     0000 430
	600,0

	Доходы от продажи земельных  участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	1140601313      0000 430
	600,0

Б) изложить в следующей редакции:
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	1010000000     0000  000
	14950,0

	Налог на доходы физических лиц
	1010200001     0000  110
	14950,0

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации
	1010201001     0000  110
	14950,0

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	1140000000     0000 000
	796,45853

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной  и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	1140600000     0000 430
	796,45853

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
	1140601000     0000 430
	796,45853

	Доходы от продажи земельных  участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений
	1140601313      0000 430
	796,45853

В приложении №5 строки
	Коммунальное хозяйство
	0502

	2000,0

	Программные расходы
	0502
	1400000000

	2000,0

	Поддержка коммунального хозяйства
	0502
	1400003560

	2000,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0502
	1400003560
	200
	2000,0

	Мероприятия в области культуры и кинематографии
	0804
	1400045870
	200
	300,0

Б) изложить в следующей редакции:
	Коммунальное хозяйство
	0502

	2696,45853

	Программные расходы
	0502
	1400000000

	2696,45853

	Поддержка коммунального хозяйства
	0502
	1400003560

	2696,45853

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	0502
	1400003560
	200
	2696,45853

	Мероприятия в области культуры и кинематографии
	0804
	1400045870
	200
	600,0

  4. 3. В приложении №9 строки:

А)
	Коммунальное хозяйство
	791
	0502

	2000,0

	Непрограммные расходы
	791
	0502
	1400000000

	2000,0

	Поддержка коммунального хозяйства
	791
	0502
	1400003560

	2000,0

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0502
	1400003560
	200
	2000,0

	Мероприятия в области культуры и кинематографии
	791
	0804
	1400045870

	300,0

  Б) изложить в следующей редакции:
	Коммунальное хозяйство
	791
	0502

	2696,45853

	Непрограммные расходы
	791
	0502
	1400000000

	2696,45853

	Поддержка коммунального хозяйства
	791
	0502
	1400003560

	2696,45853

	Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	791
	0502
	1400003560
	200
	2696,45853

	Мероприятия в области культуры и кинематографии
	791
	0804
	1400045870

	600,0

Председатель Совета

городского поселения город Баймак

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан                                                                     Г.В.Давыдов